
　　　オアフクラブ若葉台
　　　　支配人　藤巻　満

　平素より、オアフクラブ若葉台をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
新型コロナ感染症の世界的流行から昨今の物価高と、私たちを取り巻く環境
が目まぐるしく変化しております。
　私どもも2012年の開業以来、若葉台を中心とした地域の皆さまの健康創り
拠点として営業をしてまいりました。しかしながら、運営に必要な原材料費や
水道光熱費の高騰などで、クラブの運営状況はひっ迫しております。会費の
料金変更もコロナの時期にさせて頂きました。
　つきましては、2024年5月より平日（火曜～金曜）の営業時間を下記の要領
にて変更させて頂くこととなりました。皆様方には、ご迷惑をお掛け致しますが
何卒ご理解の上、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

火曜日～金曜日 　　10時00分～22時30分
土曜日       9時00分～21時00分
日曜日・祝日       9時00分～18時00分

火曜日～金曜日 　　10時00分～22時00分 ※30分早く閉館いたします

土曜日       9時00分～21時00分
日曜日・祝日       9時00分～18時00分

※トレーニングエリア（ジム・スタジオ・プール）終了時間
　火曜～金曜日

　※浴室利用、更衣の上22：00までにご退館願います

　※21：30以降、一部清掃業務を実施させて頂きます

　土曜日
　※浴室利用、更衣の上21：00までにご退館願います

　日曜日・祝日 17時30分　変更ございません

　※浴室利用、更衣の上18：00までにご退館願います

会員各位

記

<現在の営業時間>

<変更後の営業時間>

　　変更ございません

21時45分

2024年4月

　　　以上

20時30分　変更ございません

営業時間変更のお知らせ


